Bringing it together.
A
nv
en
de
ls
e
|

Installationsvejledning
 >  Installationsværktøj med designet hoved, der ikke beskadiger ankerets hoved og forhindrer
hovedet i at glide.
 >   Sørg for en effektiv og holdbar installation ved at bruge installationsværktøjet. Hvis en serie
installation er påkrævet, sparer det både tid og energi.
 > Kompatibel med alle SDS+ befæstelse.
Hammerværktøj for at gøre installationen hurtigere og nemmere
Monteringsværktøj BA
Tilbehør
Gennemstiksankre
14
BA-V Plus BA-F Plus BA-E Plus BA-E Plus HCR BA-C NC
Størrelse Type tfix Længde Zink HDG (elforzinket) Rustfrit stål A4 HCR Zink
M8
M8/5/- 5 57 • • • • -
M8/23/10 23/10 75 • • • • •
M8/43/30 43/30 95 • • • • •
M8/63/50 63/50 115 • • • • •
M8/98/85 98/85 150 • • • • -
M10
M10/10/- 10 72 • • • • -
M10/10 10 85 - - - - •
M10/30/10 30/10 92 • • • • -
M10/20 20 95 - - - - •
M10/40/20 40/20 102 • • • • -
M10/30 30 105 - - - - •
M10/50/30 50/30 112 • • • • -
M10/50 50 125 - - - - •
M10/70/50 70/50 132 • • • • -
M10/100/80 100/80 162 • • • • -
M12
M12/10/- 10 88 • • • • -
M12/25/5 25/5 103 • • • • -
M12/10 10 110 - - - - •
M12/40/20 40/20 118 • • • • -
M12/20 20 120 - - - - •
M12/30 30 130 - - - - •
M12/70/50 70/50 148 • • • • -
M12/50 50 150 - - - - •
M12/85/65 85/65 163 • • • • -
M12/100/80 100/80 178 • • • • -
M16
M16/5 5 123 • • • • -
M16/10 10 135 - - - - •
M16/20 20 138 • • • • -
M16/20 20 145 - - - - •
M16/50 50 168 • • • • -
M16/50 50 175 - - - - •
M16/60 60 178 • • • • -
• Ved forespørgsel
Materiale oversigt
Note: Diameter M6 fås ved forespørgsel.
Gennemstiksankre